
UCHWAŁA NR LV/134/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr LIV/132/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 grudnia 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr LIV/132/2019 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 grudnia 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.552.122,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.253.841,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.298.281,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  60.052.122,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 54.216.927,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 5.835.195,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr LIV/132/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 grudnia 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 2.020.035,00 zł.

5. . Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień/umów z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2019 rok 
określonych w tabeli Nr 7 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
25 października 2019 r., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 5.941.109,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 667 802,00 8 661 898,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 915 629,00 4 909 725,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
4 562 570,00 4 556 666,00

851 Ochrona zdrowia 17 296,00 17 072,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

17 296,00 17 072,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 296,00 17 072,00

63 558 250,00 63 552 122,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

PLAN DOCHODÓW

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LV/134/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

85156 -224,00

-224,00

Razem: -6 128,00

60078 -5 904,00

-5 904,00

-224,00

Rozdział Zmiana

-5 904,00

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 223 857,00 14 217 953,00

Drogi publiczne powiatowe 8 264 830,00 8 258 926,00

4270 Zakup usług remontowych 919 200,00 913 296,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 959 027,00 5 959 027,00

4270 Zakup usług remontowych 5 944 612,00 5 944 612,00

851 Ochrona zdrowia 17 296,00 17 072,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

17 296,00 17 072,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 296,00 17 072,00

60 058 250,00 60 052 122,00

-224,00

Razem: -6 128,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

0,00

-224,00

85156 -224,00

60014 -5 904,00

-5 904,00

60078 0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-5 904,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LV/134/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 61 800,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 275,00 3 275,00 3 275,00

4120 467,00 467,00 467,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 959 641,00 959 641,00 959 641,00 734 439,00 225 202,00 0,00 0,00 0,00

71012 365 836,00 365 836,00 365 836,00 223 036,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 365 836,00

4010 186 422,00 186 422,00 186 422,00

4110 32 046,00 32 046,00 32 046,00

4120 4 568,00 4 568,00 4 568,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 593 805,00 593 805,00 593 805,00 511 403,00 82 402,00 0,00 0,00 0,00

2110 593 805,00

3020 0,00 0,00 0,00

4010 98 117,00 98 117,00 98 117,00

4020 300 060,00 300 060,00 300 060,00

4040 25 706,00 25 706,00 25 706,00

4110 70 232,00 70 232,00 70 232,00

4120 2 962,00 2 962,00 2 962,00

4170 14 326,00 14 326,00 14 326,00

4210 25 376,00 25 376,00 25 376,00

4260 9 334,00 9 334,00 9 334,00

4270 3 788,00 3 788,00 3 788,00

4280 145,00 145,00 145,00

4300 34 401,00 34 401,00 34 401,00

4360 1 934,00 1 934,00 1 934,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 234,00 6 234,00 6 234,00

4550 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 290,00

750 64 521,00 64 521,00 64 521,00 61 703,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 689,00 44 689,00 44 689,00 44 189,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 689,00

4010 34 098,00 34 098,00 34 098,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 422,00 6 422,00 6 422,00

4120 916,00 916,00 916,00

4300 500,00 500,00 500,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LV/134/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31grudnia 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

4300 138,00 138,00 138,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 676,00 11 676,00 11 676,00

4300 60 264,00 60 264,00 60 264,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 546,00

4210 65,00 65,00 65,00

4240 6 481,00 6 481,00 6 481,00

851 17 072,00 17 072,00 17 072,00 0,00 17 072,00 0,00 0,00 0,00

85156 17 072,00 17 072,00 17 072,00 0,00 17 072,00 0,00 0,00 0,00

2110 17 072,00

4130 17 072,00 17 072,00 17 072,00

853 257 223,00 257 223,00 257 223,00 0,00 0,00 34 650,00 222 573,00 0,00

85321 222 573,00 222 573,00 222 573,00 0,00 0,00 0,00 222 573,00 0,00

2110 222 573,00

2320 222 573,00 222 573,00 222 573,00

85395 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 34 650,00  0,00

2110 34 650,00

3110 34 650,00 34 650,00 34 650,00

855 444 432,00 444 432,00 444 432,00 790,00 27 588,00 416 054,00 0,00 0,00

85504 24 490,00 24 490,00 24 490,00 790,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 490,00

3110 23 700,00 23 700,00 23 700,00

4010 649,00 649,00 649,00

4110 125,00 125,00 125,00

4120 16,00 16,00 16,00

85508 337 751,00 337 751,00 337 751,00 0,00 3 077,00 334 674,00 0,00 0,00

2160 337 751,00

3110 334 674,00 334 674,00 334 674,00

4300 3 077,00 3 077,00 3 077,00

85510 82 191,00 82 191,00 82 191,00 0,00 811,00 81 380,00 0,00 0,00

2160 82 191,00

3110 81 380,00 81 380,00 81 380,00

4300 811,00 811,00 811,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

2 020 035,00 2 020 035,00 2 020 035,00 824 932,00 395 766,00 450 704,00 348 633,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodz

enia

pochodne 

od 

wynagrodz

eń

świad

czeni

a 

społe

czne

wydatki na 

reliz. zadań 

statutowych 

1 2 3 4 8 12 13 14 15 16 17

600 5 816 309,00 5 816 309,00 4 556 666,00 0,00 0,00 0,00 4 556 666,00 1 259 643,00

60014 1 259 643,00 1 259 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 643,00

6350 1 259 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 259 643,00 0,00 0,00 1 259 643,00

60078 4 556 666,00 4 556 666,00 4 556 666,00 4 556 666,00 0,00

2130 4 556 666,00 0,00

4270 4 556 666,00 4 556 666,00 4 556 666,00 0,00

801 124 800,00 124 800,00 124 800,00 109 581,00 5 769,00 0,00 9 450,00 0,00

80195 124 800,00 124 800,00 124 800,00 109 581,00 5 769,00 0,00 9 450,00 0,00

2120 124 800,00

4170 109 581,00 109 581,00 109 581,00 0,00

4110 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00

4120 603,00 603,00 603,00 0,00

4300 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00

5 941 109,00 5 941 109,00 4 681 466,00 109 581,00 5 769,00 0,00 4 566 116,00 1 259 643,00

Wydatki 

bieżące 

Wydatki

majątkowe

   PLAN

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami 

administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

Dział Rozdział  §  

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

w tym:

Ogółem

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr LV/134/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 grudnia 2019 roku

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejszenia planu dochodów i finansowanych nimi wydatków w zakresie działu 600 rozdz.
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na kwotę 5.904,00 zł dokonuje się zgodnie z
zawartą umową Nr 6355.3.22.02.2019 zmniejszającą kwotę dotacji z budżetu państwa na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych na drodze powiatowej Nr 3639W. Jednocześnie dokonuje się zmian
planu wydatków finansowanych ze środków własnych na kwotę 5.904,00 zł w zakresie działu 600
polegających na zwiększeniu rozdziału 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz
zmniejszeniu rozdziału 60014 - Drogi publiczne powiatowe.

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 851 rozdz. 85156 - Składki na
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego na kwotę 224,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 354 z dnia 31 grudnia 2019 roku zmniejszającą kwotę dotacji celowej.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: DCC1BD8A-C10E-4130-8C1C-15D1C46E8E5E. Uchwalony Strona 1




